АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_14.11.2016_                                                                                         №_925__

Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории по

объекту: «Распределительный газопровод

низкого давления в деревне Афанасьево

Вязниковского района Владимирской

области»

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по

объекту: «Распределительный газопровод низкого давления в деревне Афанасьево

Вязниковского района Владимирской области» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин

Приложение

к постановлению администрации района

от 14.11.2016 № 925

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ
ТЕРРИТОРИИ

 ПО ОБЪЕКТУ: «РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ГАЗОПРОВОД
НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ В ДЕРЕВНЕ АФАНАСЬЕВО

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»